[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11 мая 2010г   № 587
«Об утверждении муниципальной целевой Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района Богатовский
Самарской области» на 2010-2012 годы.

В целях развития и поддержки малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района Богатовский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить муниципальную целевую Программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района Богатовский Самарской области» на 2010-2012 годы.

   2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Богатовский Самарской области по экономике и финансам Туркина В.В.

   3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Красное знамя».
           2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального района

Богатовский Самарской области                                                  Ю.А. Григоревский

Рыльникова 2-20-95